

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo číslo 349/2014, ze dne 9. 2. 2015
na dodávku stavby „**OBNOVA STŘECHY KOSTELA SV. JILJÍ V KOBEŘICÍCH**“
mezi

Objednatel : Římskokatolická farnost Kobeřice u Brna
Sídlo: Beneška 27, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna
Doručovací adresa: Náves 1, 683 53 Šaratice
IČ : 61729671
Zastoupený: P. Vít Martin Červenka, OPraem., administrátor exc.

a

Zhotovitelem: Tesařství Drápal s.r.o.
Se sídlem: Viničné Šumice 179, 664 06 Viničné Šumice
IČ: 26936178
Zastoupený: Ing. Lukáš Drápal, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo číslo 349/2014 ze dne 9. 2. 2015 je sjednán v souladu s článkem 3.2 cit. smlouvy a specifikuje rozsah víceprací spojených s etapou prací pro rok 2016 a rovněž upravuje termín dokončení etapy prací roku 2016, po vzájemné dohodě obou stran.

Předmět díla se nemění.

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo**, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	661.455,00 Kč	138.905,00 Kč	800.360,00 Kč
práce v roce 2015:	409.903,00 Kč	86.080,00 Kč	495.983,00 Kč
práce v roce 2016:	251.551,00 Kč	52.826,00 Kč	304.377,00 Kč
vícepráce v roce 2016:	19.332,00 Kč	4.060,00 Kč	23.392,00 Kč
Celkem cena díla pro rok 2016:	270.883,00 Kč	56.886,00 Kč	327.769,00 Kč
Cena díla celkem:	680.787,00 Kč	142.965,00 Kč	823.752,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění**, čl. č. 4.2 se upravuje takto:

4.2. Ukončení etapy prací do 30. 11. 2016.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 5: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

Ve Viničných Šumicích, dne 20. 10. 2016

TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o.
střešní konstrukce, střešní zateplení objektů
664 06 Viničné Šumice 179
IČ: 269 36 178, IČ: 072 69 36 178
tel.: 544 251 223; fax: 544 251 019
za zhotovitele: Ing. Lukáš Drápal

V Kobeřicích, dne 20. 10. 2016

Římskokatolická farnost
KOBĚŘICE 27
683 53 Nižkovice
za objednatele:
P. Vít Martin Červenka, OPraem., administrátor exc.

Krycí list rozpočtu POLOŽKOVÝ ROZPOČET cenová soustava ÚRS PRAHA		
Rozpočet:	2014-12-12-01-02	
Akce:	Kostel sv. Jiljí, Koberice - obnova střechy kostela	
Stavba:	Kostel sv. Jiljí, Koberice	
Projektant:		Základní rozpočet
Objednatel:	Římskokatolická farnost Koberice Beneška 27, Koberice u Brna, 68401 Slavkov u Brna	JKSO:
Počet listů:	3	SKP:
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: Tesařství Drápal, s.r.o., Viničné Šumice 179, 66406 IČ: 26936178
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady		
HSV celkem:	0	
PSV celkem:	19332	
MONTÁŽE celkem:	0	
Směrná cena ÚRS celkem:	19332	
NUS celkem:	0	
inženýrská činnost:	0	
VRN celkem:	0	
vypracoval:	za zhotovitele:	za objednatele:
jméno: Ing. Lukáš Drápal	jméno: Ing. Lukáš Drápal	jméno: Římskokatolická farnost KOBĚŘICE 27
TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o. střešní konstrukce, stavby, zahradní objekty 664 06 Viničné Šumice 179 IČ: 26936178, DIČ: CZ26936178 tel.: 544 251 226, fax: 544 251 019	datum: TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o. střešní konstrukce, stavby, zahradní objekty 664 06 Viničné Šumice 179 podpis: IČ: 26936178 DIČ: CZ26936178 tel.: 544 251 226, fax: 544 251 019	datum: 6.3.13 podpis: 
základ pro DPH:		19332 Kč
DPH 21%:		4060 Kč
Cena za objekt:		23392 Kč

Zpracováno podle metodiky stanovení ceny stavebního díla ÚRS PRAHA
 Cenová soustava ÚRS PRAHA 2011.
 vypr.: Tesařství Drápal, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	stavební díl	VRN	HSV	PSV	MONTÁŽE	
3	SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE		0			Kč
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - BOUR		0			Kč
94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY		0			Kč
99	PŘESUN HMOT		0			Kč
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ			14532		Kč
764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ			0		Kč
765	KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ			0		Kč
767	KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ			4800		Kč
783	NÁTĚRY			0		Kč
74-M	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE				0	Kč
CELKEM:		0	0	19332	0	Kč

POLOŽKY ROZPOČTU

p.č.	položka	popis	MJ	množství	cena/MJ	cena v Kč
	PSV	Práce a dodávky PSV				
		762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
1	762331921	Vyřezání části střešní vazby do 224cm2, do 3m	m	9	113	1017
2	762331922	Vyřezání části střešní vazby do 224cm2, do 5m	m	12	102	1173
3	762331932	Vyřezání části střešní vazby do 288cm2, do 5m	m	5	136	721
4	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby hr.do 120cm2 (úžlab.)	m	8	158	1264
5	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hr.do 224cm2 (krokev)	m	21	214	4494
6	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hr.do 288cm2 (vazný trám)	m	5	264	1399
7	605121130	řezivo jehličnaté SM hranol	m3	0,58	6800	3944
8	998762103	Přesun hmot pro tesařské kce	t	0,4	1300	520
		767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				
9	75921121M	Zlacení makovice prům. 300mm	ks	1	4800	4800